ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 16 октября 2006 г. N 264
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ОТ 03.07.2006 Г. N 170 "О ПОДВЕДЕНИИ ИТОГОВ ПЕРВОГО

ОТБОРА СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ И
ПРОЕКТОВ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
СУБСИДИЙ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ ЧАСТИ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ ПРОЦЕНТОВ ПО КРЕДИТАМ,

ПОЛУЧЕННЫМ В РОССИЙСКИХ КРЕДИТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧАСТКОВ ПОД ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРОЙ"

В целях приведения в соответствие наименований инвестиционных проектов субъектов Российской Федерации, муниципальных
образований, прошедших 29.06.2006 г. первый отбор для участия в подпрограмме "Обеспечение земельных участков коммунальной
инфраструктурой в целях жилищного строительства" федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы по
предоставлению субъектам Российской Федерации государственной поддержки за счет средств (федерального бюджета 2006 года,
предусмотренных на реализацию подпрограммы на основании протокола Комиссии по отбору субъектов Российской Федерации и
проектов для участия в подпрограммах "Обеспечение жильем молодых семей", "Модернизация объектов коммунальной
инфраструктуры" и "Обеспечение земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства", входящих
в состав федеральной целевой программы "Жилище" в рамках Национального проекта "Доступное и комфортное жилье - гражданам
России" от 10.08.2006 г. N 4 приказываю:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к приказу:

пункты 7 и 61 изложить в следующей редакции:

7. Вологодская область "Строительство магистральных сетей
для застройки Зашекснинского района"
(112 МКР) города Череповца"

5,44

61. Ставропольский
край

"Планировка микрорайона "Западный"
г. Пятигорска Ставропольского края

0,56

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.